
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Limone Piemonte.  Responsabile Procedimento: Boi Valentina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

Comune di Limone Piemonte 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO - UFFICIO RAGIONERIA  
 

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 01/07/2024  
 
OGGETTO: 

Liquidazione buoni economato II trimestre 2024. Determinazioni           

 
IL RESPONSABILE DEL Servizio Finanziario - Ufficio Ragioneria 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 in data 28 dicembre 2023, 
dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di previsione 2024 - 2026; 

In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti nella materia del presente provvedimento 
dalla Giunta Comunale con Deliberazione del 28/12/2023 n. 186: “Approvazione Piano Esecutivo 
di Gestione P.E.G. per il periodo 2024 - 2026 (art. 169 D.Lgs. 267/2000)”; 

Visti l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009, e la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 72 del 30/04/2015 che stabilisce le misure organizzative idonee a garantire il 
tempestivo pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture ed appalti; 

 Richiamato il regolamento degli uffici e servizi; 

Visti i buoni di pagamento dal n. 6 al n. 16, presentati all’economo per ottenere il rimborso e 

ricostituire il fondo di anticipazione per il periodo 1/04/2024 al 30/06/2024; 

Viste le pezze giustificative delle spese, allegate ai buoni emessi e constatata la loro 

regolarità; 

Considerato   che   i   fondi   di   bilancio   sui   quali   le   spese   suddette   devono   essere   

liquidate presentano la necessaria disponibilità; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Viste le attestazioni di regolarità tecnica e contabile rilasciate ai sensi dell’art. 3 del D. L. 

174/2012 convertito in Legge 213/2012; 

Tutto quanto ciò premesso; 

DETERMINA 

 

1. Di   richiamare   la   sopra   estesa   premessa   a   far   parte   integrante   e   sostanziale   

del   presente provvedimento; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Limone Piemonte.  Responsabile Procedimento: Boi Valentina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. Di liquidare a favore dell’economo  la somma di cui in premessa, per un importo 

complessivo di € 321,16  per le spese  anticipate  nel  periodo 1/4/2024 al 30/06/2024, di 

seguito elencate  in  modo  dettagliato: 

 

• alla Voce 20 Cap. 3 – 1-1-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 44) 

per € 48,00; 

• alla Voce 130 Cap. 3 – 1-2-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 45) 

per € 5,40; 

• alla Voce 240 Cap. 4 – 1-3-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 46) 

per € 77,50; 

• alla Voce 570 Cap. 3 – 1-6-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 47) 

per € 43,70; 

• alla Voce 1120 Cap. 3– 4-2-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 48) 

per € 21,96; 

• alla Voce 1780 Cap. 2- 4-2-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 49) 

per € //; 

• alla Voce 2550 Cap. 1– 7-1-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 50) 

per € 124,60; 

• alla Voce 3100 Cap. 3– 8-1-1 macroaggr. 103 del bilancio Esercizio 2024 (Imp. 51) 

per € //; 

 

3.  Di pubblicare copia del presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi. 

 
Il Responsabile 

Servizio Finanziario - Ufficio Ragioneria 
F.to:Fenoglio D.ssa Laura 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Limone Piemonte.  Responsabile Procedimento: Boi Valentina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
Sulla presente determinazione i sottoscritti esprimono ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, i seguenti pareri  

 
 
 

 
 

CIG Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                

 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ’ TECNICA ai sensi artt. 147-bis, c. 1, il sottoscritto Responsabile, in 
relazione alla regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, esprime 
parere: FAVOREVOLE; 
 
VISTO DI COMPATIBILITA’ Monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta 
spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, c. 1, lett. A), punto 
2 del D.L. 78/2009) esprime parere; FAVOREVOLE; 

 
Limone Piemonte, lì 01/07/2024 
 

Il Responsabile del Provvedimento 
F.to: Fenoglio D.ssa Laura 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA E REGOLARITÀ’ CONTABILE ai sensi artt. 151 c. 
4 e 153 c. 5 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA ai sensi dell’art. 9 del D.L. 01.07.09 n. 78 conv. L. 
102/09 
 
[X] Dovuto                [ ] Non dovuto 
 
Limone Piemonte, lì 01/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Fenoglio D.ssa Laura 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Limone Piemonte.  Responsabile Procedimento: Boi Valentina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 01/07/2024  Il Segretario Comunale 

Fenoglio D.ssa Laura 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
Limone Piemonte, lì 17/07/2024 
 
Reg. n.       
 

 
Il Responsabile 

Servizio Finanziario - Ufficio Ragioneria 
F.to: Fenoglio D.ssa Laura 

 

 


